Oblationes factæ intra Ecclesiam Parochialem, vel intra limites Parochiæ, & illæ, quæ sunt Oratoriis, Capellis, & Imaginibus depictis in pariete domus alicujus personæ privata, ad quem spectent, *ibid. num. 13. ad 21.*

Oblationes, quæ sunt tempore Jubilæi, vel anno Sancto in Ecclesia Cathedrali, seu Imaginibus intra Ecclesiam, vel Parochiam existentibus, ad quem spectent, *ib. num. 22. 23. §. 24.*

Oblationes, quæ sunt in Ecclesiis Regularium, spectant ad ipsos, *ib. num. 25. §. 26.*

Parochi possunt in Altari post Offertorium Oblationes recipere, & etiam ab Altari recedere ad recipiendas Oblationes Mulierum, *ibid. num. 27. §. 28.*

Sacerdotes novi in primis Missis possunt Oblationes recipere, *ibid. num. 29. §. 30.*

Alia plura ad rem adnotantur, & designantur quando, & in quibus locum habeat, vel admittatur Oblatio Major, *ibid. num. 31. ad 48.*

Alia de Oblationibus. Vide hoc tom. 8. in *Append. Decret. in Portullen. Nullius, seu Nonantulana Jurium Parochialium.*

OBREPTIO quid sit, & in quo differat a Subreptione; Vide verb. *Rescriptum num. 3.*

OBSERVANTIA vana; Vide verb. *Superstitio num. 45. ad 64.*

## OBSTETRICES.

Obstetrices unde dicantur? ad quid teneantur? & a quo examinari debeant? Vide verb. *Obstetrices num. 1. ad 5.*

Baptizati ab Obstetricibus quando sint rebaptizandi, vel non, sub conditione, *ibid. num. 6. 7. §. 8.*

Obstetrices Ægyptiæ in responsione data Pharaoni non sunt culpabiliter mentitæ, *ib. num. 9.*

Obstetrices antequam ad Officium admittantur sunt serio ac diligenter instruendæ a Parochis de Baptismo infantibus in casu necessitatis conferendo cum vera materia, forma, & intentione, *ib. in nov. add. Auct. num. 10.*

Quid probet Obstetrix quoad Virginitatem Puellæ, vel quoad illius defectum, *ibid. in nov. add. num. 2. §. 3.*

Falluntur ii, qui septem Obstetrices requirunt, ut referri possit de Virginitate vel illius defectu in muliere, *ibid. in nov. add. num. 4.*

## OCCASIO PECCANDI.

Occasio peccandi duplex assignatur, & explicatur. Vide verb. *Occasio peccandi num. 1. §. 2.*

Perculum peccandi aliud est proximum, & aliud remotum, & quare dicatur proximum, *ibid. num. 3. §. 4.*

Perculum proximum aliud est formale, & aliud materiale; rursus formale aliud est extrinsecum, & aliud intrinsecum; & quodlibet explicatur, *ibid. num. 5. 6. §. 7.*

In occasione proxima, vel remota peccandi positum quando absolvi possit, vel non, *ib. num. 8. 9. §. 10.*  
Consuetudinarii, seu Recidivi quando sint absolvendi, vel non, *ib. n. 11. ad 14.*

Ad *num. 12. Auct. in nov. add. sub lit. A.*

OCCIDENS ubi sit. Vide verb. *Mundus num. 88.*  
OCCISIO. Vide verb. *Homicida. Homicidium.*

## OCCULTATIO.

Ocultatio Fidei cum simulatione Mahometismi damnatur præsertim in Judicio. Vide verb. *Ocultatio add. Auct. num. 1. §. 2.*

Ocultantes Fidem tali simulatione excluduntur a Sacramento in vita, & a suffragiis in morte, *ib. add. Auct. num. 3.*  
Cætera quoad Occultantes Fidem, & simulantes Mahometismum, vid. *ibid. add. Auct. num. 4. ad 6.*  
Ocultatio defectus in actu Professionis an officiat pro nulla declaranda ipsa Professione, *ibid. add. Auct. num. 7.*

OCCULTUM. Vide verb. *Notorium.*  
OCCUPATIO pro acquirendo rerum dominio. Vide verb. *Dominium art. 3. num. 6.*

## OCTAVÆ.

Octavarum usus quando, & quomodo introductus in Ecclesia, Vide verb. *Octava num. 1. §. 2.*

Octavarii numeri in triplici sensu triplex Mysterium assignantur, *ib. num. 3. ad 6.*

Quid si dies Octavæ occurrat cum duplici majori per annum, *ibid. num. 7.*

Infra Octavam Paschæ, Pentecostes, Epiphaniæ, Corporis Christi, Nativitatis Domini, quæ Officia, vel Missæ prohibeantur, *ib. n. 8. ad 11.*

Infra Octavas non privilegiatas, de quibus possit fieri Officium, vel non, *ib. num. 12.*

Quid si infra Octavam Corporis Christi eadem die occurrant duo Festa duplicia, *ib. num. 13.*

Quid si Octava Corporis Christi occurrat, vel concurrat cum die Octavæ S. Joannis Baptistæ, seu sanctorum Apostolorum Petri, & Pauli, vel alterius Sancti Titularis, vel Patroni, *ib. num. 14.*

In die Octavæ Corporis Christi de quibus possit fieri Officium, *ib. num. 15.*

Quid si festum S. Antonii de Padua, aut aliud Festum 2. classis occurrat in die Corporis Christi, Et quid si tale Festum esset Titulare, *ibid. num. 16. §. 17.*

Quid si festum habens Octavam transferri debeat, vel venerit paulo ante Quadragesimam, vel ante Pentecostem, vel ante diem 17. Decemb. *ib. num. 18. §. 19.*

Alia plura de Octavis, *ib. num. 20. ad 38.*  
Nemini licet facere Octavam defuncti sine speciali indulgentia Apostolica, *ibid. in add. Auct. num. 39.*

## OCULUS.

Oculo carens an sit irregularis? Vide verb. *Oculus num. 1.*  
Impudicus oculus impudici cordis est nuncius, *ib. n. 2.*

Oculi irritamenta sunt vitiorum, *ib. n. 3.*  
Oculos sibi depingere non licet, *ibid. num. 4.*

Oculis noxia assignantur, *ib. n. 5.*  
Oculos retro nulla Lex, nulla appellatio, nullaque inhibitiō habet, *ib. num. 6.*

Oculorum officium durius est amisisse, quam linguæ, *ib. n. 7.*

In Missa quando Sacerdos debeat oculos elevare, vel demissos tenere, *ib. num. 8. §. 9.*

## ODIUM.

Odium opponitur amoris; & duplex assignatur, & explicatur; & quale odium reperitur in Deo, vel in homine, & quando sit peccatum veniale, vel mortale. Vide verb. *Odium num. 1. ad 16.* Numquam licet alterius mortem optare, *ibid. in not. sub lit. A.*

Occurrit Auctori, *ibid. in not. novis; ad num. 12. sub lit. B.*  
Alia. Vide verb. *Virtus num. 34. ad 87.*

OFFICIALES BELLICI. Vide verb. *Bellum art. 3.*

## OFFICIUM DIVINUM

Quoad ea, quæ concernunt ejus nomen, originem, divisionem, & obligationem.

Officium Divinum diversimode appellatur. Vide verb. *Officium Divinum num. 1. ad 5.*

Officii divini definitio traditur, ejusque origo, ac formula tum antiqua tum moderna insinuat, *ib. num. 6. ad 9.*

Afferuntur ad rem Summaria Constitutionum Sancti Pii V., Clementis VIII., & Urbani VIII. *ibid. num. 10. 11. §. 12.*

Officium Divinum dividitur in Nocturnum, & Diurnum, & innuitur quid intelligatur per Nocturnum, & Diurnum Officium, *ibid. num. 13. 14. §. 15.*

Totum Divinum Officium dividitur in septem partes, Ferrar. *Bibliot. Tom. VIII.*

quæ assignantur, & adducitur mystica ratio hujus septennarii numeri, *ib. num. 16. §. 17.*

Obligatio recitandi Divinum Officium oritur ex triplici titulo, qui assignatur, *ib. num. 18.*

Titulo *Sacri Ordinis* qui teneantur ad Horas Canonicas recitandas, *ibid. numer. 19. ad 24.*

Emendatur Auct. num. 21. ubi negat, Carceri emancipatos obligari ad Officii Divini recitationem, *ibid. in nov. add. sub lit. A.*

Titulo *Beneficii Ecclesiastici* qui obligentur, vel non, ad Officium Divinum. *ib. num. 25. ad 36.*

Titulo *Religionis Professæ Choro adstrictæ*, qui teneantur, *ib. num. 37. ad 53.*

Reprehenditur Auct. n. 33. *ibid. in nov. add. sub lit. A.*

Prioribus Ecclesiæ sæculis nulla Clericos majores inter & minores fuit distinctio quoad obligationem recitandi Horas Canonicas, *ibid. in nov. add. num. 1.*

Quomodo sequioribus temporibus distinctio Clericorum invaluerit pro recitandis, vel non, horis Canonicis, *ibid. in nov. add. num. 2.*

Quoad ea, quæ concernunt intentionem; & attentionem requisitam ad Offic. div. recitationem.

Intentio quid sit; Vide verb. *Officium Divinum artic. 2. num. 1.*

Intentio dividitur in actualem, virtualementem, habitualementem, & interpretativam. Et singulæ explicantur, *ib. num. 2. §. 3. & verb. Intentio num. 3. ad 7.*

Intentio alia est explicita, alia implicita, alia directa, alia indirecta, alia absoluta, & alia conditionata; & singulæ explicantur, *ib. num. 4. ad 9.*

Qualis intentio requiratur, ac sufficiat ad recitandas Horas Canonicas, *ib. num. 10. ad 20.*

Attentio quid, & quotuplex sit, & quæ sufficiat; ac requiratur ad satisfaciendum obligationi Officium Divinum recitandi, *ib. num. 21. ad 47.* ubi ad rem varia claritatis gratia referuntur.

Reprehenditur Auct. num. 36. §. 40. *ibid. in nov. add. sub lit. A. & B.*

Quoad ea, quæ concernunt integritatem, continuationem, & formam recitandi Officium Divinum.

Omittens culpabiliter totum Divinum Officium quot peccata committat, & quomodo se explicare teneatur in Confessione; Vide verb. *Officium Divinum art. 3. num. 1. ad 4.*

In pluribus corrigitur hic Auct. *ibid. in nov. add. sub lit. A.*

Omittere culpabiliter notabilem partem Officii Divini, quale sit peccatum, & quæ sit notabilis pars, & quid si omittere sit simul Sacerdos, Parochus, & Monachus; aut talis pars omittere ex oblivione, *ibid. num. 5. ad 14.*

Qui dubitat an recitaverit aliquam Horam, an, & quando teneatur illam repetere, *ib. num. 15. 16. §. 17.*

Quid de illis, qui ex Superioris mandato, tempore Divini Officii occupantur in libris parandis, vel Organis pulsandis, vel Campanis sonandis &c. *ib. num. 18. §. 19.*

Psalmi, & Hymni, qui solo Organo personant, an debeant submissa voce suppleri, *ib. num. 20. 21. §. 22.*

Officium Divinum integre recitari potest privatim cum socio quamvis laico non obligato ad talem recitationem, *ibid. num. 23. 24. §. 25.*

Quid de illo, qui nondum absolutis alterius Chori versibus præproperat incipere suos, vel recitat Officium Divinum sincopando, mutilando, glutendo syllabas, *ibidem num. 26. §. 27.*

Quid si aliquis ob strepitum, vel alium defectum non valeat audire aliqua ab altera parte Chori prolata, *ibidem num. 28. §. 29.*

Officium Divinum interrompere quale sit peccatum, & causæ excusantes in casu assignantur, *ibid. num. 30. ad 34.*

Matutinum an licite dividi possit a Laudibus, vel Nocturnum ab alio Nocturno, *ibid. num. 35. ad 38.*

Pro recitando Divino Officio ab omnibus Breviario Romano adstrictis quæ forma sit servanda, *ib. num. 39. §. 40.*

Clerici adstricti Breviario Romano an satisfaciant præcepto,

pto, si recitent Officium ex Breviario alicujus peculiaris Ecclesie, & econtra *ib. num. 41. & 42.*

In recitando Officio Divino est etiam servanda forma proprii Directorii, & quid si fecus, *ib. num. 43. 44. & 45.*

Quid si aliquis recitet Officium de Martyre, cum sit recitandum de Confessore, aut incipiat recitare Officium non prescriptum, & postea advertat errorem, aut recitet per inadvertentiam Officium crastinum, *ibid. num. 45. ad 50.*

Corrigitur *num. 47.* Auctor, *ib. in nov. add. sub lit. A.* Plura consimilia; Vide *ib. num. 51.*